お客様各位                           2021 年 3 月 15 日

株式会社 ぶんごおおのエナジー

営業グループ

新型コロナウイルス感染症の影響に伴う電気料金の特別措置の申し込みについて

平素よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。

弊社より、お知らせがございます。

新型コロナウイルスの影響で電気料金のお支払いにお困りの方からのお申し出があった

場合は、料金のお支払期限を延長する等の対応を行っております。

◆ 特別措置の対象

 新型コロナウイルスの影響による休業、時短営業等で自治体等から支援資金の貸付

を受けている方（受けようとしている方を含みます。）で、一時的に電気料金のお支払

いが困難となる電気のご使用者様

◆ 特別措置の内容

2020 年 3 月分から 2021 年 4 月分の料金算定日を以下のとおり延長します。

 2020 年 3 月および 12 月料金計算分 ：5 ヶ月延長

 2021 年１月料金計算分       ：4 ヶ月延長

 2021 年 2 月料金計算分       ：3 ヶ月延長

2021 年 3 月料金計算分       ：2 ヶ月延長

 2021 年 4 月料金計算分       ：1 ヶ月延長

以上、お申込みについては、弊社までご連絡ください。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ぶんごおおのエナジー

担当者：弓削／岩田

TEL／FAX：0974-27-5220